
DODATEK č. 1
  o poskytování služeb č. 2021/0123

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
00063410
CZ00063410
27-2000727399/0800, Česká spořitelna a.s. 
Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

(dále jen „Objednatel44 na straně jedné)

a

Název: Slovenský evangelický a. v. církevní sbor v Praze
Sídlo: V Jirchářích 152/14, Praha 1, PSČ 110 00
IČO: 45247641
Zastoupený: Mgr. Mariánem Čopem, sborovým farářem

(dále jen „Dodavatel44 na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb ě. 2021/0123

(Městská část Praha 1 a Slovenský evangelický a. v. církevní sbor v Praze jsou společně pro 
účely tohoto Dodatku č. 1 označováni také jen jako „strany tohoto Dodatku44 a Smlouva o 
poskytování služeb č. 2021/0123 ze dne 22.03.2021 také jen jako „Smlouva o poskytování 
služeb44)

Článek I.

Strany tohoto Dodatku uzavřely pod číslem 2021/0123 dne 22.03.2021 Smlouvu o poskytování 
služeb.

Článek II.

1. Strany tohoto Dodatku se dohodly na doplnění činností souvisejících se závazkem 
Dodavatele na zajištění dohledu nad dodržováním Návštěvního řádu Zahrady v Jirchářích, 
které jsou předmětem Smlouvy o poskytování služeb, stanovených včl. II. odst. 1. 
Smlouvy o poskytování služeb a z toho důvodu se článek II. Předmět smlouvy, místo 
plnění odst. 1. Smlouvy o poskytování služeb doplňuje o body h. a ch., které zní takto:



Článek II.
Předmět smlouvy, místo plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit dohled nad dodržováním 
Návštěvního řádu Zahrady V Jirchářích (přílohou této Smlouvy) a další činnosti s tím 
přímo související. Dodavatel je zejména povinen provádět tyto činnosti:

h. Dodavatel personálně zabezpečí otevření a zavření zahrady dle Návštěvního 
řádu Zahrady V Jirchářích.

ch. Dodavatel je povinen v případě uzavření Zahrady V Jirchářích z důvodu 
konání nepravidelných bohoslužebních aktivit pořádaných Dodavatelem: 
svatby, křtu, pohřbu, zasedání konventu, synody apod. v souladu s Dohodou o 
užívání zahrady ze dne 04.04.2014, oznámit tuto skutečnost písemně Objednateli, 
a to s dostatečným předstihem, nejméně jeden týden před konáním takové akce.

2. V ostatním zůstává Smlouva o poskytování služeb nezměněná.

Článek III.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami tohoto Dodatku a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“). Strany tohoto Dodatku se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 1 dle zákona 
o registru smluv provede Objednatel.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu 
oběma stranami tohoto Dodatku obdrží Objednatel 1 stejnopis a Dodavatel 1 stejnopis.

3. Strany tohoto Dodatku prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku č. 1 a svým 
podpisem stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto Dodatku č. 1 byl projednán a schválen 
Radou městské části Praha 1 dne 19.03.2024 usnesením č. UR24_0284.

V Praze dne £ 6 .03. 2024 

Objednatel:

Městská část Praha 1

Mgr. Terezie Radom  
starostka

V Praze dne

Dodavatel:

    evní  sbor
v 
Mgr. Marián Čop 
sborový farář

   
   

  
      

    


